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Sayı : E-37812430-903.02-118500620
Konu : İhtiyaç Fazlası Öğretmenler

 
DAĞITIM YERLERİNE

 
İlgi : a)Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmen Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği.

b)Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumlar Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm
Kadrolarına İlişkin Yönetmelik.

c) Sözleşmeli Öğretmen İstihdamına İlişkin Yönetmelik.
ç)Milli Eğitim Bakanlığı Talim ve Terbiye Kurulunun 20.02.2014 tarihli ve 9 sayılı Kararı.
d)Milli Eğitim Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğünün 26.08.2024 tarihli ve
E-68898891-903.02-112645046 sayılı yazısı. (Genelge 2024/57).

 
Kamu yararı ve hizmet gerekleri dikkate alınarak mevcut insan kaynaklarından en verimli ve etkin

bir  şekilde  yararlanılması  amacıyla  çalıştıkları  eğitim  kurumlarında  çeşitli  nedenlerle  norm  fazlası
durumuna  düşen  öğretmenlerimizin  ilgi  (a)  Yönetmelik  hükümleri  ve  ilgi  (d)  genelge  çerçevesinde
öğretmen ihtiyacı bulunan eğitim kuramlarına atanmaları düşünülmektedir.

Bu kapsamda;
1-İlgi  (a)  Yönetmeliğin  53.maddesinin  3.fıkrasında"  Öğretmenlerden;  herhangi  bir  nedenle

istihdam alanı daralanlar ile görevli oldukları eğitim kuramlarında alanlarında norm kadro sayısı azalanlar,
hizmet puanı üstünlüğüne göre yapılacak değerlendirme sonucunda hizmet puanı en az olandan başlamak
üzere  norm  kadro  fazlası  olarak  belirlenir.  Hizmet  puanının  eşitliği  hâlinde  sırasıyla;  öğretmenlikteki
hizmet süresi daha az olan, öğretmenliğe daha sonra başlayan norm kadro fazlası olarak belirlenir. Hizmet
puanlarının  hesabında  yer  değiştirme  başvurularının  son  günü  esas  alınır.  Norm  kadro  fazlası  olarak
belirlenen  öğretmenler;  öncelikle  görevli  oldukları  yerleşim  yerindeki  ya  da  ilçedeki  eğitim  kuramları
olmak  üzere  il  içinde  alanlarında  norm  kadro  açığı  bulunan  eğitim  kuramlarına  tercihleri  de  dikkate
alınarak hizmet puanı üstünlüğüne göre atanır, "hükmü ile,

İlgi  (c) Yönetmeliğin 18. maddesinde;  "  (1) Eğitim kurumu ve/veya bölüm kapanması, program
değişikliği,  Bakanlığın  öğretmenliğe  atanacakların  tespitine  ilişkin  kararıyla  bazı  derslerin  kaldırılması
veya istihdam alanının daralması gibi nedenlerle öğretmen fazlalığı oluşması hâlinde, öncelikle sözleşmeli
öğretmenler ihtiyaç fazlası öğretmen olarak değerlendirilir.(2) İhtiyaç fazlası konumda bulunan sözleşmeli
öğretmenler,  istekleri  ve  tercihleri  de dikkate  alınmak  suretiyle  atamaya  esas puan üstünlüğüne göre  il
içinde  alanlarına  uygun  eğitim  kuramlarına  valiliklerce  atanır,  sözleşmeli  öğretmenlerin  sözleşmeleri,
görev  yaptıkları  il  içinde  alanında  ihtiyaç  olmaması  ya  da  öğretmenlerin  bu  fıkraya  göre  yapılması
öngörülen görev yeri değişikliğini kabul etmemeleri hâlinde sona erer." Hükümleri yer almaktadır.

2-Norm kadro  fazlası öğretmenlerden  işlem  takvimine göre kadrolu ve sözleşmeli öğretmenlerin
tercihleri  birlikte  alınacaktır.  Yerleştirme  işleminde  ise,  önce  kadrolu  öğretmenlerin  tercihleri  dikkatte
alınacak, daha sonra sözleşmeli öğretmenlerin  tercihleri dikkate alınarak değerlendirilecektir. Tercihlere
yerleştirme  işlemlerinde  ise kadrolu öğretmenler hizmet puan üstünlüğüne göre, sözleşmeli öğretmenler
ise atanma/mülakat puanı üstünlüğü esas alınarak yapılacaktır.

T.C.
KASTAMONU VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü
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3-Norm kadro fazlası öğretmenlerin il içi yer değiştirme işlemleri 2024/57 sayılı Genelge ve ekteki
takvim doğrultusunda yapılacaktır.

Valiliğimizce  re'sen  atama  işlemi  ilgi  (a)  Yönetmelik'in  49'uncu  maddesi  ile  2024/57  sayılı
Genelgenin 3. maddesi dışında kalanlar arasında gerçekleştirilecektir.

4- Norm  kadro  fazlası  öğretmenlerin  yer  değişikliği  işlemlerinde  norm  kadro  fazlası  olma  şartı
aranacağından norm kadro fazlası olmayan öğretmenlerin atama başvuruları kabul edilmeyecektir.

5-  Norm  kadro  fazlası  öğretmenlerden  kadrolu  olanların  hizmet  puanlarının  hesaplanmasında
MEBBİS kayıtları esas alınacaktır.

6-  Eğitim  kuramlarındaki  norm  kadro  fazlası  öğretmenler  ile  İl/ilçe  Milli  Eğitim  Müdürlüğü
emrinde bulunan norm kadro fazlası durumda olan öğretmenler yer değiştirme sürecinde kendilerine tebliğ
edilen branşındaki münhal  eğitim kuramları  arasından en  fazla 25  (yirmibeş)  eğitim kurumu  tercihinde
bulunarak  ekte  gönderilen  başvuru  formu  ile  kadrosunun  bulunduğu  eğitim  kurumu  müdürlüklerine
başvuracaklardır.

7-  Bilişim  teknolojileri  alanında;  "bilgisayar  ve  öğretim  teknolojileri  öğretmenliği
matematik-bilgisayar  bölümü,  istatistik  ve  bilgisayar  bilimleri,  bilgisayar  teknolojisi  bölümü/bilgisayar
teknolojisi ve bilişim sistemleri bölümü ile bilgi  teknolojileri" mezunları, mesleki ve teknik ortaöğretim
kuramları dışındaki eğitim kuramlarını tercih edebileceklerdir.

8- Yer  değiştirme  işlemlerinde;  gerçeğe  aykırı  beyanda  bulunan  öğretmenler  ile  yer  değiştirme
takviminde  belirtilen  iş  ve  işlemlerin  tam  ve  zamanında  eksiksiz  yapılmasından  ilgili  Okul/kuram/ilçe
yöneticileri sorumlu olacaktır.

9- Norm  kadro  fazlası  öğretmen  atamalarında  ekte  gönderilen  başvuru  dilekçesi  kullanılacaktır.
Atamalar işlem takvimine göre sonuçlandırılacaktır.

10- Bakanlığımızca herhangi bir atama ya da yer değiştirme takvimi yayımlanması veya mevzuat
değişikliği  olması  durumunda  norm  fazlası  öğretmenlerin  yer  değiştirme  işlemleri  iptal  edilir  veya
ertelenebilir.
  11-  Öğretmenlere  ait  bilgilerin  kimlik  bilgileri,  hizmet  puanı,  Bakanlık  atama  alanı,  geçici
görevlendirme kaydı, norm kadro olup, olmadığına ilişkin kontrol edilerek, yanlışlık varsa belgeye dayalı
olarak düzeltilmesinden, öğretmen, eğitim kurumu yöneticileri ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü yetkilileri
müteselsilen sorumlu olacaklardır.

12-  Öğretmen  ihtiyacı  olan  eğitim  kuramları  ve  dilekçe  örneği  Müdürlüğümüzün 
 adresinde yayımlanacaktır.http://kastamonu.meb.gov.tr

  13-  İlgi  (b)  Yönetmeliğin  21.maddesinin  4.fıkrasında  "Bir  yerleşim  merkezindeki  her  eğitim
kurumunda  en  az  1  Rehber  Öğretmen  norm  kadrosu  doldurulmadan  2.  ve  müteakip  norm  kadrolara
öğretmen  atanamaz"  denildiğinden  ilimizde  görev  yapan  norm  kadro  fazlası  Rehber  Öğretmenlerin
atamaları bu doğrultuda yapılacaktır.

14- Norm fazlası öğretmenlerin yaptıkları tercihler arasında görevli bulundukları ilçedeki münhal
kadro  tercihleri,  hangi  tercih  sırasında  olursa  olsun  görevli  bulunduğu  ilçesindeki  öncelik  hakkından
dolayı diğer tercihlerinden önce değerlendirilecektir.

15-  31/10/2024  tarihi  itibariyle  görevde  olan  ancak  daha  sonra  aylıksız  izinde  bulunan
öğretmenlerden  (asker, doğum  izni, vb.) norm kadro  fazlası olan öğretmenler  sisteme dahil  edilecektir.
Söz  konusu  öğretmenlerin  başvurularını  yapabilmeleri  için  tebliğ  işlemi  ile  ilgili  tüm  sorumluluk
okul/kurum müdürlüklerine aittir.
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16-   Özel  Program  ve  Proje  uygulayan  eğitim  kurumlarındaki  norm  kadro  fazlası  öğretmenler,
isterlerse Proje Okulu dışındaki eğitim kurumlarına tercih yapabileceklerdir. Bilim ve Sanat Merkezlerine
atama  yapılmayacaktır.  Bu  okullarda  görevli  olup  norm  kadro  fazlası  durumunda  olan  öğretmenler
istemeleri halinde diğer eğitim kurumlarını tercih edebilecektir.

17-    İlgi  (a) Yönetmeliğin  50. maddesinin  ikinci  (2)  fıkrasındaki;  "Sağlık  durumu  hariç  olmak
üzere, haklarında yapılan adli ve idari soruşturma sonucunda görev yerleri;  il dışına değiştirilenler daha
önce  görev  yaptıkları  il'e,  il  içinde  değiştirilenler  daha  önce  görev  yaptıkları  ilçeye,  ilçe  içinde
değiştirilenler ise daha önce görev yaptıkları eğitim kurumuna aradan üç yıl geçmeden atanma isteğinde
bulunamaz"  hükmü  gereği,  başvuruda  bulunan  öğretmenlerin  kadrosunun  bulunduğu  okul/kurum/İlçe
müdürlüklerinin yapacağı onay işlemlerinde bu hükmün dikkate alınması gerekmektedir.

18- Norm kadro açığı olarak ilan edilen eğitim kurumlarına, norm kadro fazlası öğretmen ataması
takvimi içerisinde yargı kararı, soruşturma, atama iptali, bakanlık ataması vs. nedenlerle atama yapılması
durumunda bu eğitim kurumlarına atama yapılmayacaktır.

19- Norm kadro  fazlası olan öğretmenlerden ataması yapılanların atamaları  iptal  edilmeyecektir.
Öğretmenlerimizin tercihlerini kullanırken bu hususu göz önünde bulundurmaları gerekmektedir.

20-  Okul/kurum  Müdürlüğünce  "norm  kadro  fazlası  öğretmenlerin  başvuru  ve  yer  değiştirme
işlemleriyle ilgili duyuru" metni okul/kurumda/ ilçe milli eğitim müdürlüklerinde görev yapan norm kadro
fazlası  öğretmenlere  tebliğ  tebellüğ  edilerek  istenildiğinde  ibraz  etmek  üzere  okul/kurumda  muhafaza
edilecektir.

Bu duyuru kapsamında yalnızca norm kadro fazlası öğretmenlerimiz istekte bulunabileceklerinden
okulunuz/ilçeniz  norm  kadro  fazlası  durumunda  bulunan  öğretmenlere  yazılı  olarak  tebliğ  edilmesi,  il
dışında bulunan öğretmenlere iletişim kanalları ile ulaşılması ve süreç ile ilgili bilgi verilmesi, tercihlerinin
alınması, askerlik, doğum izni vb. nedenlerle aylıksız izinde bulunanların, ilçelerde görevli öğretmenlerin
tercih  dilekçelerinin  istenildiğinde  ibraz  etmek  üzere  asıllarının  ilçede  muhafaza  edilmesi  ve  Merkez
ilçede görevli öğretmenlerin tercih dilekçelerinin ekli takvimde belirtilen tarihe kadar, ikinci bir yazışmaya
mahal  verilmeden  okul/kurum  müdürlükleri  tarafından  Müdürlüğümüz  İnsan  Kaynakları  (Atama)
Şubesine  teslim  edilmesi  ve  ayrıca  tüm  ilçeler  ve  Merkez  ilçe  okul/kurum  müdürlükleri  tarafından,
gönderilecek  olan  excell  tablosunun  eksiksiz  doldurularak  mail  adresine  ve  ebysatama37@meb.gov.tr 
üzerinden süresi içerisinde gönderilmesi  hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.
 
2024 YILI NORM KADRO FAZLASI ÖĞRETMENLERİN İLÇE İÇİ İSTEĞE BAĞLI VE 

RE'SEN  ATAMA İŞ TAKVİMİ
Yapılacak İş ve İşlemler Tarih
Duyurunun Yapılması 01/11/2024
Norm  kadro  fazlası  öğretmenlerin  yer  değiştirmelerinde  esas  alınacak  il
genelinde öğretmen ihtiyaç listesinin yayınlanması

01/11/2024

Başvuruların kabul edilmesi  04-05/11/2024
Başvuruların  okul  ve  kurum  müdürlükleri  ile  İlçe  Milli  Eğitim
Müdürlüklerince  kontrol  edilmesi  ve  İl  Milli  Eğitim  Müdürlüğüne
ulaştırılması

06/11/2024

Başvuruların İl Milli Eğitim Müdürlüğünce kontrol işlemlerinin yapılması 06/11/2024
Norm fazlası öğretmenlerin atamalarının yapılması 07/11/2024
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Hasan GÜMÜŞ
Vali a.

İl Millî Eğitim Müdürü

Ataması yapılan norm kadro fazlası öğretmenlerin ayrılış ve başlayış işlemleri 08/11/2024
Not:Yukarıda belirtilen ilçe içerisinde tercihe bağlı ve re'sen atama takvimi sona erdikten sonra il geneli
tercihe bağlı ve re'sen norm fazlası öğretmen atama takvimi sürecine geçilecektir.

 

 
Ek:
1 - Tebliğ Tebellüğ Belgesi (1 Sayfa)
2 - Tercih Formu (1 Sayfa)
3 - 26/08/2024 tarihli E-68898891-903.02-112645046 sayılı yazı.
4 - Norm Fazlası Öğretmen Atama Münhal Liste (10 Sayfa)
5 - Norm Fazlası Öğretmen Listesi (7 Sayfa)

 
Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
19 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne
Merkez İlçe Tüm Resmi Okul/Kurumlara

İl Mem Birimlere
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